Lada 33 Tel(s) 3852-8818, 3852-8888

|
Emitida

Contacto :

P.UnitarioCant. Descripción ImporteMarcaU.M. Clave L.
TRUPER 100.00Portacandado acero zincado 3-1/4' 25.004.00 PIEZA TR-43741 S/P

Importe 100.00 M.N.
Subtotal 100.00 M.N.
I.V.A. 16.00 M.N.
TOTAL 116.00 M.N.Ciento Dieciseis  Pesos 00/100 M.N.

Quedo a sus órdenes,

GABRIELA CIUDAD GUZMAN